~

PREFEITURA MUNICIPAL DE CI TIGU I
C.G.C (M F.) 45.724 344/0001-40

Avenida José Zonconer, 3 J 2 - Fone, 64 - 102 I

C A T I G U Á - Estado de São Paulo

L E Il ~~ l . 4[119 , DE 08 DE AGOSTO DE 1.989 ,-

OSVALDIR DARCIE. P~EFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÂ .

ESTADO DE SÃo PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇ6Es LEGAIS, SAN[ ffi ffiNA

E PROMULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CAT ir- .

GUA. EM SUA SESSÃO ORDINARIA REALIZADA NO DIA 04 DE AGOSTO DE

1,989, CONFORME AUTÓGRAFO N! 033 / 89:
AR T 1 GO 1 ~ - FICA CRI ADO 01 (UM) EMPREGO PUBL I co DE .. •"COORDENr:\DOR

ODONTOLOGICO", REFERÊNCIA 01, QUE PASSARÂ A fNJEGRAR

o QUADRO DE FUNCIONARIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA , ­

ARTIGo 22
- As DESPESAS DECORRENTE''S coM A CRIAÇÃO Do EMPREGO PU -

BLICO, ESPECIFICADO NO ARTIGO l ~ DA PRESENTE LEI. SE­

RÃO EFETUADAS ATRAVÉS DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÂRIA PREVISTA NO ORÇAMEN

TO VIGENTE, SUPLEMENTADAS SE NECESSÂRIO . -

ARTIGO 3~ - ESTA LEI ENTRARÂ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO I

REVOGADAS AS Dl'SPOSIÇ6ES EM CONTRÂRIO , -

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. Aos 08 DIAS Do
-MES DE AGOSTO DE 1 .989 , -

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,-

VALDIR ÜARCIE
PREFEI MUNICIPAL

I I